
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальное образование «Верхопаденьгское» 
 

Муниципальный Совет четвертого созыва 
 

Тридцать седьмая очередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 «27» января 2021г.             № 110 
 

с. Ивановское 
 

О внесении изменений в решение от 29 июля 2016 г. №81 «Об утверждении 
перечня должностных лиц администрации МО «Верхопаденьгское» 

уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонаврушениях, предусмотренных Кодексом РФ об административных 

правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля»  
 

Руководствуясь статьей 12.1 закона Архангельской области от 03.06.2003 № 
172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Верхопаденьгское», муниципальный Совет МО 
«Верхопаденьгское» решил:  

 
        1.Внести изменение в решение от 29 июля 2016 г. №81 «Об утверждении 
перечня должностных лиц администрации МО «Верхопаденьгское» 
уполномоченных составлять протоколы об административных правонаврушениях, 
предусмотренных Кодексом РФ об административных правонарушениях, при 
осуществлении муниципального контроля»: 
 
1.1. Пункт 3 приложения к решению исключить; 
 
       2. Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район»; 
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
  
 
Председатель  
Муниципального Совета 
МО «Верхопаденьгское»                                                       И.Н. Малахова 
 
 
Глава  МО «Верхопаденьгское»                                                 Е.М. Кирчигина 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


